
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ 

KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 

I SPRAW SOCJALNYCH  

W listopadzie bieżącego roku Komisja obradowała dwukrotnie 14-go i 22-go 2022 r. 

 

Komisja zajmowała się następującymi tematami: 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie informacji na temat realizacji pomocy rzeczowej i finansowej osobom 

bezrobotnym, bezdomnym oraz ich rodzinom za 2022 rok. 

3.Informacja Skarbnika o budżecie na 2023 rok pod kątem oświaty ,zdrowia i spraw 

socjalnych. 

4.Sprawy bieżące.                                                                                                             

Protokół - przyjęto jednogłośnie ,,za”. 

W punkcie drugim Kierownik Magdalena Bosowska poinformowała jakie MOPS w WIśle 

realizuje zadania własne, własne dotowane z budżetu państwa, funduszy europejskich i 

programy mające na celu dążenie do poprawy jakości życia słabszych społecznie i 

ekonomicznie mieszkańców Wisły. 

Dyskutowano nad formami pomocy osobom bezdomnym o noclegowniach, schroniskach, o 

pomocy żywnościowej,o działaniach doraźnych i działaniach profilaktycznych. 

Analizowano tabele świadczeń przyznawanych i realizowanych z powodu bezrobocia oraz 

podsumowano Projekt ,,Aktywna Integracja w Gminie Wisła”, realizowany od lutego 

2021roku – do lipca 2022 roku. 

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli informację ,,za” 

W punkcie trzecim informację o planowanym budżecie na 2023 rok z zakresu zadań Komisji 

przedstawił Skarbnik Miasta Damian Cieślara . 

 

Opiniowanie projektu budżetu na 2023 rok odbyło się na posiedzeniu w dniu 22 listopada. 

 

Na Połączonych Komisjach omawiano uchwały i materiały przygotowane na Sesję. 



W dniu 15 listopada członkowie Komisji brali udział w Dniu Seniora . 

 

                                                            Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia 

                                                                         i Spraw Socjalnych 

                                                                            Alicja Pilch 

 


